
2023年 2月吉日 

 

お取引先各位 

 

ナダ電子株式会社 

 

 

東京営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度 弊社 東京営業所は下記に移転することになりました。 

移転に伴う通信環境他の確認作業のため、まことに勝手ではございますが 

2023年 2月 24日（金）は、現事務所および新事務所共に臨時休業とさせて 

頂きます。 

なお 当日のご注文、お問合せにつきましては、本社（078-413-1111）で対応

させて頂きます。 

ご不便をお掛けすることとなりますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

新住所   〒105-0013 

東京都港区浜松町２丁目７番１５号 浜松町三電舎ビル６０３号 

電話番号  03-6381-5078 

F A X    03-6381-5079 

営業開始日 2023年 2月 27日（月） 

 

 

以上 

 


